檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市政府　函

地址：40701臺中市西屯區臺灣大道三段99

號

承辦人：謝秉承

電話：(04)222891#22564

電子信箱：cary2121@taichung.gov.tw

受文者：國立政治大學

發文日期：中華民國107年10月8日

發文字號：府授資規字第1070244667號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1071106水湳智慧城論壇議程草案(1070244667_Attach01.pptx)

主旨：本府謹訂107年11月6日下午辦理「水湳智慧城論壇」，敬

邀貴機關(學校)踴躍派員報名參加並轉知所屬，請查照。

說明：

一、旨揭論壇訂於107年11月6日下午13時至16時30分，假本府

新市政大樓惠中樓301會議室舉辦，內容以現階段重點發

展項目邀請府內外講者進行分享，並就如何展現「低碳、

智慧、創新」之核心值價進行座談交流，以達全民共創之

願景。

二、本次論壇名額為300名，請於2018年11月2日前至報名網站

(https://www.accupass.com/go/tcgspmo)報名，額滿為

止，有關報名或相關洽詢請洽台中水湳智慧城專案辦公室

，電話04-22289111分機22125或本府資訊中心謝秉承先生

，電話04-22289111分機：22564，E-MAIL:cary2121@taich

ung.gov.tw。

三、如有停車需求，敬請持本公文至臺灣大道市政大樓附屬平

面層(或地下一樓)停車場免費停放，並於會議結束後於本

函註明車牌號碼__________、姓名__________及聯絡方式

2

27

第2頁，共2頁

裝

訂

線

___________連同停車繳費通知單，持至文心樓一樓聯合

服務中心交通局市政停車場櫃台辦理銷單(磁)手續後，再

行取車離場。如未攜帶本函，請恕無法給予免費停車。

四、為響應環保，參加本次論壇敬請儘量自備水杯。

正本：各縣市政府(不含臺中市)、臺中市政府所屬各機關(臺中市政府資訊中心除外)、

中山醫學大學、中國醫藥大學、中臺科技大學、弘光科技大學、東海大學、亞洲

大學、逢甲大學、朝陽科技大學、僑光科技大學、靜宜大學、嶺東科技大學、國

立中興大學、國立勤益科技大學、國立臺中科技大學、國立臺中教育大學、大同

大學、元智大學、中原大學、中國文化大學、中華大學、東南科技大學、長榮大

學、南華大學、淡江大學、建國科技大學、輔仁大學、華梵大學、實踐大學、銘

傳大學、國立中正大學、國立中山大學、國立中央大學、國立交通大學、國立宜

蘭大學、國立成功大學、國立政治大學、國立清華大學、國立高雄大學、國立屏

東科技大學、國立雲林科技大學、國立嘉義大學、國立臺灣科技大學、國立臺灣

大學、國立臺北科技大學、國立臺北大學、國立臺灣海洋大學、國立臺東大學、

國立臺灣師範大學、國立聯合大學、國立暨南國際大學、財團法人工業技術研究

院、中華民國公共工程資訊學會、中華民國都市計劃學會、中華民國資訊軟體協

會、台中市電腦商業同業公會、台北市電腦商業同業公會、財團法人資訊工業策

進會

副本：臺中市停車管理處、臺中市政府資訊中心 2018-10-08
15:07:37